EDITAL Nº 358/2018

RESULTADO FINAL DO EDITAL 295/2018

                                                           -

AMERICANAS PARA ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no exercício da
Reitoria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Ibero-Americanas, voltado para estudantes matriculados em cursos de graduação da
UNIPAMPA, de acordo com o Convênio para a viabilização de Programa Bolsa
Santander/Universidades - Edição 2018, firmado em 05 de fevereiro de 2018 entre a
UNIPAMPA e o Banco Santander (Brasil) S/A, nos termos do presente edital:

Lista geral de classificação:

 Nome Matrícula Curso

1º Dienifer Alves Ramos da Rosa 151151551 Letras - Línguas
Adicionais

2º Rafaela de Souza Correa 161150708 Relações Internacionais

3º Bárbara Pretto Biasi 151150956 Engenharia Civil

Lista de candidatos não selecionados:

 Nome Matrícula Curso

1º Gabriele Züge 161151547 Engenharia Ambiental e
Sanitária

2º Leonardo Gomes Pereira 161151743 Biotecnologia

Bagé, 11 de outubro de 2018.

    Maurício Aires Vieira
 Vice-Reitor no exercício da Reitoria